
386
Besluit van 5 juli 2002 tot vaststelling van de
datum van de inwerkingtreding van het Besluit
houdende de instelling van een
hoofdbedrijfschap voor ondernemingen op het
gebied van de groothandel en het bedrijf van
tussenpersoon in aardappelen,
bloemkwekerijproducten, groenten en fruit,
alsmede de opheffing Bedrijfschap voor de
Groothandel en de Tussenpersonen in
Aardappelen, Bedrijfschap Groothandel in
Bloemkwekerijprodukten en Bedrijfschap
Groothandel en Tussenpersonen in Groenten en
Fruit (Instellingsbesluit Hoofdbedrijfschap
Agrarische Groothandel)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgele-
genheid van 2 juli 2002, Directie Arbeidsverhoudingen, Nr. AV/CAM/2002/
43802;

Gelet op artikel 27 van het Instellingsbesluit Hoofdbedrijfschap
Agrarische Groothandel;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Instellingsbesluit Hoofdbedrijfschap Agrarische Groothandel treedt
in werking met ingang van 1 januari 2003.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2002

Staatsblad 2002 386 1



Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de
uitvoering van dit besluit, dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 5 juli 2002
Beatrix

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
W. A. F. G. Vermeend

Uitgegeven de drieëntwintigste juli 2002

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

STB7321
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2002 Staatsblad 2002 386 2


